224AMVBBR Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CTS Electronic Components 224AMVBBR CTS Electronic Components Birgir CTS Electronic Components dreifingaraðili
224AMVBBR
CTS Electronic Components
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER 224AMVBBR
FRAMLEIÐANDI CTS Electronic Components
LÝSING SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 531372 pcs
GÖGN
UPPSAGNARSTÍLL Gull Wing
SKIPTU FERÐALAGI 0.30mm
ROFI VIRKA Off-Mom
RÖÐ 224A
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
YFIRLIT 12.00mm x 12.00mm
ÖNNUR NÖFN 224A-MVBBR
VINNUHITASTIG -40°C ~ 85°C
STÝRIKERFI 260gf
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
VÉLRÆN LÍF 300,000 Cycles
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
UPPLJÓS SPENNA (NAFNVERÐ) -
LÝSING LÝSINGAR, LIT. -
LÝSING Non-Illuminated
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING Tactile Switch SPST-NO Top Actuated Surface Mount
SAMBAND EINKUNN @ SPENNA 0.05A @ 12VDC
HRINGRÁS SPST-NO
VIRKJUNARGERÐ Standard
STILLINGARMYNDUN Top Actuated
VIRKJUNAR EFNI -
VIRKJARI LENGD, HÆGRI HORN -
VIRKJARI HÆÐ AF PCB, LÓÐRÉTT 8.50mm
224AMVBBR
Hlutanúmer: 224AMVBBR
Framleiðandi / Vörumerki: CTS Electronic Components
Vörulýsing SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 531372 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
224AMVBBR.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um 224AMVBBR
224AMVBBR.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
224AMVAARB
Framleiðendur:  CTS Electronic Components
Lýsing:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
Á lager:  520869 pcs
RFQ
224AMVBAR
Framleiðendur:  CTS Electronic Components
Lýsing:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
Á lager:  551373 pcs
RFQ
224CKR050M
Framleiðendur:  Illinois Capacitor
Lýsing:  CAP ALUM 0.22UF 20% 50V T/H
Á lager:  6179 pcs
RFQ
224CMQ045
Framleiðendur:  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 45V 110A PRM4
Á lager:  2187 pcs
RFQ
224CMQ040
Framleiðendur:  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 40V 110A PRM4
Á lager:  1950 pcs
RFQ
224CKH050M
Framleiðendur:  Illinois Capacitor
Lýsing:  CAP ALUM 0.22UF 20% 50V T/H
Á lager:  5206 pcs
RFQ
224AMVAAR
Framleiðendur:  CTS Electronic Components
Lýsing:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
Á lager:  437981 pcs
RFQ
224AMVBBRB
Framleiðendur:  CTS Electronic Components
Lýsing:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
Á lager:  541569 pcs
RFQ
224AMVBARB
Framleiðendur:  CTS Electronic Components
Lýsing:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
Á lager:  537435 pcs
RFQ
224AMVABRB
Framleiðendur:  CTS Electronic Components
Lýsing:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
Á lager:  482040 pcs
RFQ
224AMVABR
Framleiðendur:  CTS Electronic Components
Lýsing:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
Á lager:  543901 pcs
RFQ
224CMQ035
Framleiðendur:  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 35V 110A PRM4
Á lager:  1979 pcs
RFQ